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 Why Isn't Hashem Answering My Tefillos? 

 I.  Unanswered Prayers 
  ג  פרק  -  ואתחנן  פרשת  . 1 

  (כג) וָאֶתְחַנּןַ אֶל ה׳ בָּעֵת הַהִוא לֵאמרֹ:
  (כה) אֶעְבְּרָה נּאָ וְאֶרְאֶה אֶת הָאָרֶץ הַטּוֹבָה אֲשֶׁר בְּעֵבֶר הַיּרְַדֵּן הָהָר הַטּוֹב הַזּהֶ וְהַלְּבָנןֹ:

  :  אֵלַי עוֹד בַּדָּבָר הַזּהֶ  וַיּאֹמֶר ה׳ אֵלַי רַב לָ� אַל תּוֹסֶף דַּבֵּר  (כו) וַיּתְִעַבֵּר ה׳ בִּי לְמַעַנכְֶם וְ�א שָׁמַע אֵלָי

  ב  עמוד  כו  דף  ברכות  מסכת  -  בבלי  תלמוד  . 2 
  אברהם תקן תפלת שחרית שנא׳ וישכם אברהם בבקר אל המקום אשר עמד שם, ואין עמידה אלא תפלה שנאמר…

  ב  עמוד  לב  דף  ברכות  מסכת  -  בבלי  תלמוד  . 3 
  אמר רבי חמא ברבי חנינא אם ראה אדם שהתפלל ולא נענה יחזור ויתפלל שנא׳ קוה אל ה' חזק ויאמץ לבך וקוה אל ה'

 II.  Handcuffing Hashem 
  טו  פסוק  יד  פרק  -  בשלח  פרשת  . 4 

  אֶל בְּניֵ ישְִׂרָאֵל וְיסִָּעוּ:  דַּבֵּר  מַה תִּצְעַק אֵלָי  וַיּאֹמֶר ה׳ אֶל משֶֹׁה

  יט  פסוק  קמה  פרק  -  תהלים  . 5 
  רְצוֹן ירְֵאָיו יעֲַשֶׂה וְאֶת שַׁוְעָתָם ישְִׁמַע וְיוֹשִׁיעֵם

  ב  עמוד  לב  דף  ברכות  מסכת  -  בבלי  תלמוד  . 6 
  אמר רבי חייא בר אבא אמר רבי יוחנן: כל המאריך בתפלתו ומעיין בה - סוף בא לידי כאב לב

  שם  -  רש״י  . 7 
  ומעיין בה - מצפה שתעשה בקשתו על ידי הארכתו, סוף שאינה נעשית ונמצאת תוחלת ממושכת חנם, והיא כאב לב

  כשאדם מצפה ואין תאותו באה.

  א  עמוד  ב  דף  סוטה  מסכת  -  בבלי  תלמוד  . 8 
  אמר רבה בר בר חנה אמר ר' יוחנן: וקשין לזווגן כקריעת ים סוף

  א  עמוד  קיח  דף  פסחים  מסכת  -  בבלי  תלמוד  . 9 
  אמר רב שיזבי משמיה דרבי אלעזר בן עזריה: קשין מזונותיו של אדם כקריעת ים סוף

  ב  עמוד  יח  דף  קטן  מועד  מסכת  -  בבלי  תלמוד  . 10 
  כי הא דרבא שמעיה לההוא גברא דבעי רחמי ואמר: תזדמן לי פלניתא. - אמר ליה: לא תיבעי רחמי הכי. אי חזיא לך -

  לא אזלא מינך, ואי לא - כפרת בה׳.
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  ב  עמוד  יח  דף  קטן  מועד  -  הר״ן  חידושי  . 11 
  פירש רש"י ז"ל כפרת בהקב"ה שמראה אתה כאלו תבוא לבטל גזרתו. וא"ת וכי דבר מחודש הוא שתפלת הצדיק

  אבל כאן מאן נימא לן שהיא גזרה רעה אם לא ישא זאת  מבטלת גזרה רעה...ול"נ שהצדיק מבטל בתפלתו גזרה רעה
  .  ישא אחרת טובה ממנה

 III.  Davening in General 
  כה  פסוק  ו  פרק  נשא  פרשת  -  סופר  כתב  . 12 

  , ובאמת לפעמים עושר  הנה אדם מברך לחבירו בעושר ואריכות ימים וכבוד וכדומה, מה שעל פי הרוב האדם חפץ בו
  אלא האדם אינו יודע מה לטובתו או לרעתו ומבקש  שמור לו לבעליו לרעתו, וכן פעמים קץ בחייו וכבודו לכלימה,

  . ואמרתי במקום אחר בכונת  לו מה שימצא לטוב לו  וראיתי בספרים שאחד התפלל שה׳ יתן  .  דברים כאלו תמיד
  משנה אבות (ב:יג) ״אל תעש תפלתך קבע אלא רחמים ותחנונים,״ שלא תבקש מאת ה׳ דבר קבוע שיתן לך כתובע דבר

  מחבירו וקובע לו מה יתן לו, אולי ה׳ יודע שהוא לרע לך וסופה תונה ר״ל, לכן אל תעש תפלתך קבע שיותן דבר זה
  בודאי, אלא אם ה׳ יודע כי הוא לטוב לך.

  ולכן ציוה עליהם לברך סתם יברכך  ולא רצה ה׳ שיברכו הכהנים לישראל כפי רצונם ומה שהוא ברכה בעיני בני אדם,
  ה׳ וישמרך, ויש כמה פירושים בברכה זו, למי שטוב לו עושר יברכהו ה׳ בעושר, ולמי שטוב לו עניותא יברכהו ה׳ שלא

  זה, ולא בלשון אחר שיתן ה׳ לך עושר ובנים וכדומה, אלא כה  . ולכן אמר ״כה תברכו״ דוקא בלשון  יהיה לו, וכן כולם
  בלשון דוקא תברכו את בני ישראל.

  רסח  עמ׳  -  תמימה״)  ״תורה  המחבר  (לבעל  שאמר  ברוך  ספר  . 13 
  ״חיים שימלא משאלות לבנו לטובה״ - לכאורה הלשון ״לטובה״ כמו מיותר כי בודאי משאלות לב האדם הן לטובה

  טוב לו ומה רע לו כי לפעמים מטובה תצא רעה ומרעה  באמת אין אדם יודע מה  ולמותר לפורטו. אך הבאור הוא כי
  ממנה רעה ושם ע"ב בסוף העמוד יסופר ממקרה רע  כמבואר בברכות ס' א' לענין מציאה דבר שאפשר לצאת  טובה

  ולכן מבקשים שתמלא  שיצאה ממנה טובה וכן ידוע כי רבוי כטף מביא רעה לבעליו כמבואר בפרשת עקב (ח:יב-יט)
  משאלות לבנו לטובה כזו שידועה לך שטובה היא לתכליתה

  מ)  עמ׳  -  הרב  (מפניני  סולובייצ׳יק  הגרי״ד  . 14 
  ״ותקבל ברחמים וברצון את תפילתנו״ - וביאר רבנו בלשון זו דהרבה פעמים האדם מתפלל בחוזק בעד איזה ענין ואיננו

  מבין שדבר זה יהיה לרעה בעדו ולזה אנו מסיימים לאחר כל בקשותינו שהקב"ה רק יקבל אותן התפילות שהוא ית'
  והוסיף ואמר שהרבה הרבה התפלל שלא יצטרך לבוא  יודע שהן לטובתנו ואותן הבקשות שהן לרעתנו לא יקבל.

  לאמריקה ושיוכל להשאר באירופה וה׳ הטוב לא קיבל תפילותיו אלו כי אילו היה נשאר חלילה באירופה היה נופל
  בסכנת הנאצים

  כו  פסוק  ט  פרק  עקב  פרשת  -  המשפט״)  ״נתיבות  המחבר  (לבעל  יעקב  נחלת  . 15 
  מה טוב  ובאמת, אין אדם יודע  ולפי ענ"ד נראה, דמעיין דהכא היינו שמעיין איזה צרכיו צריך לבקש, ואיזה דבר טוב לו.

  לו, ואין להתפלל רק תפלתו הסדורה מאנשי כה"ג, או להתפלל סתם והטוב בעיניך עשה, כי הקב"ה יודע מה טוב לאדם.
  והרי  .  ואז אינו בא לידי מחלת לב, כי כל מה שמגיע אליו הכל מקבל באהבה, ואומר כל מה דעביד רחמנא לטב עביד

  משא"כ כשחושב מה טוב לפניו, וכשאין מגיע לו  .  יוכל לחשוב שנתמלא בקשתו, כי אפשר דבר זה טוב לפניו
  מחשבתו יש לו מחלת לב.
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 IV.  What Happens To Unanswered Prayers? 
  י:ה  צו  פרשת  -  רבה  ויקרא  מדרש  . 16 

  שהתפלל משה עליו נמנעה ממנו חצי הגזירה  למד מאהרן שבתחלה נגזרה גזירה עליו...כיון  תפלה עשתה מחצה

  ב  עמוד  לב  דף  ברכות  מסכת  -  בבלי  תלמוד  . 17 
  אמר רבי אלעזר: גדולה תפלה יותר ממעשים טובים. שאין לך גדול במעשים טובים יותר ממשה רבינו, אף על פי כן לא

  נענה אלא בתפלה, שנאמר: אל תוסף דבר אלי, וסמיך ליה, עלה ראש הפסגה.

  כ)  פסוק  יב  פרק  לך  לך  -  יעקב  (אהל  מדובנא  המגיד  . 18 
  נוסעים בדרך על אודות מסחרם אחד היה צעיר ורך בשנים  ועל ידו יומתק כל הענין בעז"ה ב' סוחרים היו  ואשא משלי

  והשני שיבה זרקה בו בא בימים ויהי בבואם לעיר גדולה ראו חנויות מוכרות בגדים לרוב אמר הזקן מה מאוד כלתה
  נפשי לקנות לבני בן זקונים איזה בגד נאה ומשובח אבל יראתי פן לא יזדמן כמדו אמר השני אני אקח ב' וג' מהם אמר

  לו הזקן מה תעשה אם לא יהיו מוכשרים לבניך אמר לו אתה לאשר אין לך כי אם הבן זקונים הצדק אתך כי משכת ידך
  מלקנות כי אם לא יהיה כמדו למי תלבישהו לא כן אני כי חנני אלהים בכמה ילדים צעיר ורב וגם צעיר אנכי לימים ואם

  לא יוכשר לאחד יוכשר להשני או להבנים אשר יולדו

  לא היתה חס ושלום לריק ולא שבה ריקם  לעיל עם כל זה  ...הגם כי ידע ה' כי אין מקום לתפלתו עליהם וכנזכר  הנמשל
  שסיים ואמר ואברהם היו יהיה לגוי גדול כלומר הלא יוליד  וזהו  כי ארשת שפתיו לא מנע ה' ופעולתו תעמוד לדורות

  רבות על כן גם אם עתה אין תועלת בתפלתו תועיל לדורות הבאים

  קמד)  עמ׳  -  בתפלה  (שערים  פינקוס  שמשון  הרב  . 19 
  והנה קורה לאדם שאחד מבני משפחתו האהובים נפגע באיזו תאונה וחייו בסכנה ר"ל והוא אינו יודע מזה כלל ואם היה
  נודע לו היה קורע שמים בצעקות והופך עולמות בתפילה אבל כיוון שאינו יודע אינו מתפלל ואינו מבקש עליו ואוי כמה

  הקב"ה מוציא מנוד  צריך ברגע נורא זה לצעקות ותפילות להצלת הנפש אבל אינו יודע על צרתו לעשות כן מה עושה
  או שנתיים ולא נענו בשעתם ועכשיו הם מתעוררים  שנאמר לפני שנה  הדמעות אשר אצלו תפילה אחת ותחנון אחד

  ומצילים ולואי ונבין זאת עד כמה חשוב להרבות בתפילה שיהיה האוצר מלא תמיד לעת צורך

 V.  The Real Reason 
  ב  פרק  התפלה,  שער  -  למבי״ט  אלהים  בית  . 20 

  ונאה לשאול שאלה אחת כמה פעמים כי לפני מלך בשר  שנראה דבר בלתי הגון  ובזה יתורץ דבר קשה בענין התפלה
  ודם אם ישאלו ממנו דבר אחד פעמים או שלש יחרה לו על השואל כי אם היה רוצה המלך להשלים לו שאלתו בפעם
  הראשונה או השניה היה משלים חפצו ואם כן ההפצר הוא דבר מותר ומזיק להשאלה ואנחנו מתפללים לאל בכל יום

  אנחנו נענים ברובם אין אנו נמנעים מלאומרם בכל יום  וגם כי אין  ערב ובקר וצהרים תפלה א׳ י"ח ברכות שתקנו

  אלא שכוונת התפלה היא להכיר ולהורות כי אין בעולם למי שראוי להתפלל כי אם לאל ית׳ שהוא אדון לכל העולם
  ושאנחנו חסרים מכמה דברים המוזכרים בתפלה ואנו זוכרים אותם לפניו כדי שנכיר שאין מי שיכול לספק צרכינו

  יהבנו ואנחנו יוצאים ידי חובותינו בהתפלל על הכוונה הזאת  כי אם האל ית׳ ועליו אנו משליכים  ולהצילנו מכל צרותינו
  וה׳ הטוב בעיניו יעשה אם לקבל תפלתנו אם היא הגונה אם לא
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  קלז-קלח)  עמ׳  -  בתפלה  (שערים  פינקוס  שמשון  הרב  . 21 
  עצם מעשה הבקשה היא התכלית המבוקשת יותר מעצם השגת  ובאמת כאשר מבקש אדם מהקב״ה על ענין מסויים

  בקשתו
  בנוהג שבעולם כאשר יבקש איש מרעהו או עני מעשיר כיון שתכלית הבקשה היא רק העזרה שרוצה לקבל נמצא

  שהמטרה הסופית היא שלא יצטרך לבקש עוד שזהו רצונו האמיתי של העני שיהא הוא עצמו עשיר ולא יצטרך לבקש
  כאשר מבקש האדם חיים הרי עצם חסד זה  אבל אצל הקב"ה  וא"כ נמצא שסוף המטרה הוא לבטל הבקשה כליל

  שאפשר לו לעמוד ולדבר איתו יתברך בתפילה זה עצמו יותר טוב מהשגת הבקשה עצמה ונמצא שאין המטרה שלא
  יצטרך לבקש עוד אלא אדרבא תכליתה היא הבקשה עצמה וכיון שכן כל שמבקש יותר ויותר הרי זהו עצמו התקרבות

  לתכלית יותר ויותר ואהוב ורצוי הוא אצל הקב"ה.

 Takeaways: 
 1.  What we are requesting might not be good for us. It can help to daven more generally. 

 a.  We will be less disappointed and feel more heard if we do so. 
 b.  We have to remember we have a very limited perspective on life. 

 2.  No tefillah is wasted. If not for now, then for later. If not for you, then for someone else. 
 3.  The main goal of tefillah is to have a relationship with Hashem. Sometimes He says no. 
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